
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/40  

Usnesení 
68. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.03.2021 

  

čís. 3121/RMOb-Sle/1822/68 
- 

  3165/RMOb-Sle/1822/68 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.03.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3121/RMOb-Sle/1822/68 INV/
RMOb/12.0012/21

ČEZ Distribuce a.s.- Smlouva o smlouvě
budoucí č. 8120078827 o realizaci přeložky
distribičního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie v rámci stavby "Rekonstrukce
Hasičské zbrojnice Heřmanice"

3122/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0132/21

Projednání žádostí o uzavření dohod o plnění
dluhů ve splátkách s uznáním dluhů

3123/RMOb-Sle/1822/68 PRAV/
RMOb/13.0020/21

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby pod názvem "Náves Heřmanice, ul. K
Návsi (PD+AD+IČ)"

3124/RMOb-Sle/1822/68 PRAV/
RMOb/13.0021/21

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem "Rozšíření stanoviště
kontejnerů na ústředním hřbitově"

3125/RMOb-Sle/1822/68 VV/
RMOb/8.0013/21

Návrh aktualizace sazebníku úhrad za
poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

3126/RMOb-Sle/1822/68 VV/
RMOb/8.0014/21

Návrh změny organizační struktury

3127/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0002/21

Vyřazení majetku z evidence ZŠ Bohumínská
(únor 2021)

3128/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0008/21

Výjimka ze Směrnice č. 4/2019 Zásady vztahů
orgánů MOb k příspěvkovým organizacím
zřízeným SMO, MOb Slezská Ostrava v oblasti
školství - MŠ Zámostní

3129/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0017/21

Převod a vyřazení přebytečného majetku z
evidence - MŠ Komerční (únor 2021)

3130/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0018/21

Výroční zprávy základních škol městského
obvodu Slezská Ostrava za školní rok 2019/2020

3131/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0023/21

Uzavření Licenční smlouvy k předmětu
chráněnému autorským zákonem

3132/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0025/21

Souhlas s přijetím daru na sociální účely

3133/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0026/21

Kronika městského obvodu Slezská Ostrava za
rok 2019

3134/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0027/21

Jmenování konkursní komise - MŠ Zámostní

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3135/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0028/21

Poskytnutí příspěvku z rozpočtu SMO,
městského obvodu Slezská Ostrava - Zoologická
zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

3136/RMOb-Sle/1822/68 ŠaK/
RMOb/10.0029/21

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o
provedení práce - MŠ Požární (březen 2021)

3137/RMOb-Sle/1822/68 DaŽP/
RMOb/5.0011/21

Umístění nabíjecí stanice pro elektromobily na
pozemku p.č. 1043/1, obec Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava

3138/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0096/21

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

3139/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0105/21

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí

3140/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0106/21

Projednání žádosti o prominutí nájemného nebo
jeho části

3141/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0107/21

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

3142/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0108/21

Záměr nájmu části pozemku v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

3143/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0110/21

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce chodníku na ul. Pastrňákova
v úseku ul. Hranečník a ul. Trnkovecká", k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - městský obvod
Radvanice a Bartovice

3144/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0111/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

3145/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0112/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 333, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

3146/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0113/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Výstavba RD na parc.č. 667/6" v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

3147/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0114/21

Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí
věcná břemena - služebnosti v rámci projektu
"Přístavba a stavební úpravy RD" v k.ú. Koblov,
obec Ostrava

3148/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0116/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcná břemena - služebnosti v rámci
projektu "Zpevněná plocha" v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3149/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0117/21

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí
věcná břemena - služebnosti v rámci projektu
"Novostavba RD včetně souboru staveb, parc.č.
248/81, k.ú. Heřmanice" v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

3150/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0118/21

Projednání vypovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

3151/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0119/21

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 1262/1) s realizací stavby v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

3152/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0120/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Ostrava - Kunčičky 855/14, NN" v
k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

3153/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0122/21

Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/
dohodou

3154/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0123/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Optické připojení objektu Čtyřlístku
- ul. Sodná" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
OVANET a.s.

3155/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0124/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Optická přípojka - Kamerový systém
podchod Bohumínská" v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - OVANET a.s.

3156/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0125/21

Dohoda o ukončení nájmu částí pozemku p.č.
1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0554/19-N)

3157/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0126/21

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
p.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0814/2020)

3158/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0127/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Ostrava-Heřmanice 261/78, NN" v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

3159/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0128/21

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
p.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1257/18-N) + záměr nájmu části
pozemku p.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3160/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0129/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemku p.č.st. 148/2 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - ISSA CZECH s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3161/RMOb-Sle/1822/68 MA/
RMOb/4.0130/21

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
p.p.č. 337/49 a části pozemku p.p.č. 341/2 vše
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (smlouva č.
MA/1155/19-N)

3162/RMOb-Sle/1822/68 PRAV/
RMOb/13.0019/21

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební
práce pod názvem „Oprava a modernizace tří
volných bytů v k. ú. Slezská Ostrava“ v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem „Dynamický nákupní systém -
Opravy a modernizace budov pro městský obvod
Slezská Ostrava“

3163/RMOb-Sle/1822/68 PRAV/
RMOb/13.0024/21

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební práce
pod názvem "Výměna krovu a střešní krytiny
objektu Stará cesta 125/4, Ostrava - Hrušov"
zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava"

3164/RMOb-Sle/1822/68 VV/
RMOb/8.0012/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3165/RMOb-Sle/1822/68 FaR/
RMOb/9.0011/21

Rozpočtová opatření

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0012/21
ČEZ Distribuce a.s.- Smlouva o smlouvě budoucí č. 8120078827 o realizaci přeložky
distribičního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v rámci stavby
"Rekonstrukce Hasičské zbrojnice Heřmanice"
 
Usnesení číslo: 3121/RMOb-Sle/1822/68

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí č. Z_S14_12_8120078827, o realizaci distribučního zařízení

určeného k dodávce elektrické energie na ulici Požární, kat .území Heřmanice, parc. č. : 1/1, 713
00 Ostrava, Heřmanice v rámci stavby "Rekonstrukce HZ Heřmanice"

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.03.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0132/21
Projednání žádostí o uzavření dohod o plnění dluhů ve splátkách s uznáním dluhů
 
Usnesení číslo: 3122/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z
nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu;

b) žádost paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a
služeb spojených s užíváním bytu;

c) žádost paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu
bytu a služeb spojených s užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 a) uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXX

XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v
roce XXXX, oba  bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, týkající se
dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu;

c) uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0020/21
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Náves
Heřmanice, ul. K Návsi (PD+AD+IČ)"
 
Usnesení číslo: 3123/RMOb-Sle/1822/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Náves

Heřmanice, ul. K Návsi (PD+AD+IČ)" v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2021

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0021/21
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Rozšíření stanoviště kontejnerů na ústředním
hřbitově"
 
Usnesení číslo: 3124/RMOb-Sle/1822/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na Rozhodnutí o

výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod
názvem "Rozšíření stanoviště kontejnerů na ústředním hřbitově", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy
č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností HYDOR s.r.o., se sídlem Fügnerova 778/23,
Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 25818457, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění
přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0013/21
Návrh aktualizace sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 3125/RMOb-Sle/1822/68

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 změnu sazebníku úhrad za poskytování informací pro účetní období roku 2021 dle Směrnice č.

1/2020 upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 10.3.2021, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0014/21
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3126/RMOb-Sle/1822/68

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 1. 4. 2021

a) funkční místo referenta obnovy a rozvoje dopravní infrastruktury v rámci oddělení dopravy
odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) dosavadní organizační schéma odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 4. 2021 navrhované organizační schéma odboru dopravy a životního

prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení se počet funkčních míst s účinností ode dne 1.

4. 2021 snižuje o jedno funkční místo, to je z 207 na 206.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0002/21
Vyřazení majetku z evidence ZŠ Bohumínská (únor 2021)
 
Usnesení číslo: 3127/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti dlouhodobého majetku svěřeného Základní škole Slezská Ostrava,

Bohumínská 72, příspěvkové organizaci, a to

- dlouhodobého drobného hmotného majetku (účet 028) v celkové pořizovací ceně 483.063,80 Kč

- dlouhodobého hmotného majetku (účet 022) v celkové pořizovací ceně 13.820,00 Kč

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
2) souhlasí
 s vyřazením dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0008/21
Výjimka ze Směrnice č. 4/2019 Zásady vztahů orgánů MOb k příspěvkovým
organizacím zřízeným SMO, MOb Slezská Ostrava v oblasti školství - MŠ Zámostní
 
Usnesení číslo: 3128/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o udělení výjimky z článku 6 Směrnice č. 4/2019 Zásady vztahů orgánů městského

obvodu k příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Ostrava, městským obvodem
Slezská Ostrava v oblasti školství, Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou
organizaci,

b) o poskytnutí investičního transferu Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizaci ve výši 150.000,- Kč,

dle  příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0017/21
Převod a vyřazení přebytečného majetku z evidence - MŠ Komerční (únor 2021)
 

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 3129/RMOb-Sle/1822/68
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s převodem dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací ceně 437.087,00 Kč

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, na Základní
školu Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s prodejem přebytečného dlouhodobého hmotného majetku a drobného dlouhodobého hmotného

majetku v pořizovací ceně 896.388,00 Kč, dle znaleckého posudku svěřeného Mateřské
škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
3) souhlasí
 s vyřazením a likvidací přebytečného dlouhodobého hmotného majetku a drobného

dlouhodobého hmotného majetku svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizaci v případě, že nebude realizován prodej dle bodu 2 tohoto usnesení, dle
příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0018/21
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok
2019/2020
 
Usnesení číslo: 3130/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

c) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

d) Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

za školní rok 2019/2020, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0023/21
Uzavření Licenční smlouvy k předmětu chráněnému autorským zákonem
 
Usnesení číslo: 3131/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o uzavření Licenční smlouvy k předmětu chráněnému autorským zákonem s panem

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX k předmětu chráněným
zákonem, a to autorského díla - souboru černobílých a barevných fotografií a pohlednic s
doprovodným textem, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.03.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0025/21
Souhlas s přijetím daru na sociální účely
 
Usnesení číslo: 3132/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru od paní XXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem

XXXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 20.000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 16.04.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0026/21
Kronika městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2019
 
Usnesení číslo: 3133/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o obsahu zápisu kroniky statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava za rok

2019, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.01.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0027/21
Jmenování konkursní komise - MŠ Zámostní
 
Usnesení číslo: 3134/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 konkursní komisi pro posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ky

Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace:

• člen určený zřizovatelem (předseda) - pan Ing. Roman Goryczka, místostarosta,
• člen určený zřizovatelem - pan Bc. Richard Vereš, starosta,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• člen určený krajským úřadem - paní PhDr. Libuše Josieková, Odbor školství, mládeže a
sportu KÚ MSK,

• odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu
příslušné školy nebo školského zařízení, personalista nebo psycholog, určený Českou
školní inspekcí - pan Ing. Dalibor Holek, vedoucí odboru školství, prevence kriminality a
bezpečnosti Úřadu městského obvodu Ostrava-Poruba,

• odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu
příslušné školy nebo školského zařízení, personalista nebo psycholog, určený Českou
školní inspekcí - paní Alena Píchová, ředitelka Mateřské školy Ostrava-Dubina,
příspěvkové organizace,

• školní inspektor České školní inspekce - paní Bc. Martina Slischková,
• pedagogický pracovník příslušné právnické osoby, vykonávající činnost školy - paní

Barbora Potůčková,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.03.2021
vedoucí odboru školství a kultury

2) pověřuje
 funkcí tajemníka komise paní Mgr. Petru Neuwirthovou, vedoucí odboru školství a kultury Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu,
 
3) souhlasí
 s tím, aby konkursní komise přizvala k jednání komise v případě potřeby další odborníky s hlasem

poradním, kteří nejsou členy komise, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0028/21
Poskytnutí příspěvku z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava -
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.
 
Usnesení číslo: 3135/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 25 000 Kč Zoologické zahradě a botanickému

parku, příspěvkové organizaci, se sídlem Michákovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČO: 00373249, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.03.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0029/21
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - MŠ Požární (březen 2021)
 
Usnesení číslo: 3136/RMOb-Sle/1822/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s úhradou výdajů na dohodu o provedení práce z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská

Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.03.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0011/21
Umístění nabíjecí stanice pro elektromobily na pozemku p.č. 1043/1, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3137/RMOb-Sle/1822/68

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním nabíjecí stanice pro elektromobily na pozemku p.č. 1043/1 v obci Ostrava, k.ú.

Slezská Ostrava, ul. Těšínská, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

2) souhlasí
 s vymezením dvou parkovacích míst pro elektromobily na parkovišti umístěném na pozemku p.č.

1043/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Těšínská, dle důvodové zprávy a příloh tohoto
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0096/21
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 3138/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 76,45 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemci, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX a panem XXXXXXXXXXXXXX, narozeným v
roce XXXX oba bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.05.2021,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) projednala
 žádost nájemců, paní XXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX a pana XXXXXX

XXXXX, narozeného v roce XXXX, oba bytem viz adresa bytu, o ukončení nájmu bytu
č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 76,45 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to ke dni 31.03.2021;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

ze dne 20.04.2006, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z
toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 76,45 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou
s nájemci, paní XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX a panem XXXXXXX
XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.03.2021;

a uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0105/21
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí
 
Usnesení číslo: 3139/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. XX o velikosti 2+1 (plocha bytu: 59,75 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 57,80 m2), nacházejícího se v budově na adrese X XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou společnými
nájemci panem XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX a XXXX XXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, přičemž nájemní vztah skončí dne
30.04.2021, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0106/21
Projednání žádosti o prominutí nájemného nebo jeho části
 
Usnesení číslo: 3140/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXX, narozené v roce XXXX, nájemce bytu č. X v budově na adrese

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o prominutí nájemného nebo
jeho části za měsíc leden 2021;

 
2) rozhodla
 vyhovět částečně žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a prominout nájemné ve výši 1.631,- Kč

za užívání bytu č. X v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za období od 01.01.2021 do 12.01.2021 včetně, a to paní XXXXXXX XXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0107/21
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3141/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č.st. 771 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st.794 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XX

c)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č.st.796 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st.797 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

e)
pozemku p.č. 1478/10 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Bohumínská, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č.st. 771, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č.st. 794, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č.st. 796, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č.st. 797, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 1478/10, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č. 2897/7, o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0108/21
Záměr nájmu části pozemku v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3142/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu části pozemku p.č. 4121/1, orná půda, o výměře 2488 m2 (dle zatím nezapsaného

geometrického plánu č. 4548 - 39/2021), z celkové výměry 2565 m2   v  k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0110/21
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce chodníku na ul. Pastrňákova v úseku ul. Hranečník a ul. Trnkovecká",
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - městský obvod Radvanice a Bartovice
 
Usnesení číslo: 3143/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemku p.č. 4251, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1258 m2,  předpokládaný rozsah dotčení: cca 10,7 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hranečník),  a bezúplatný vstup na výše uvedený pozemek,
vše za účelem provedení této stavby - rekonstrukce stávajícího chodníku (chodník bude
bezbariérový, pro bezpečné překonání vozovky bude obrubník snížen nad pojížděný povrch
vozovky, povrch bude z betonové zámkové dlažby, vjezdy budou barevně odlišeny),  v rámci
projektu "Rekonstrukce chodníku na ul. Pastrňákova v úseku ul. Hranečník a ul. Trnkovecká",
jehož investorem je:

statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice
sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- s odborem dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava je
nutné projednat veškeré technické záležitosti,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
minimálně 30 dní před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného
prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0111/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3144/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 710/6, o výměře 21 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Petra Karla,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č.1802, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Chittussiho,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Oldřich Braš s.r.o.
IČO: 077 98 661
se sídlem: Nízká 138 21, Muglinov, 712 00 Ostrava

c)
pozemku p.č. 338/12, o výměře 26 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ulice
Frýdecká, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 5257/75, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0112/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 333, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3145/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 348/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1179 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 4511-953/2019 ze dne 20.10.2020, tj. v rozsahu: 7,6 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4kV vlastním nákladem, v
rámci projektu "Slezská Ostrava 333, příp. NNk", č. stavby IP-12-8025427/3,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 348/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4511-953/2019 ze
dne 20.10.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.040,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0113/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Výstavba RD na
parc.č. 667/6" v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3146/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním splaškové kanalizace a dešťové kanalizace na/v částech pozemku p.č. 2016 v k.ú.

Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu "Výstavba RD na parc.č. 667/6" investora stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- splaškovou kanalizaci na/v části pozemku p.č. 2016, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1017 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2,8 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- dešťovou kanalizaci na/v části pozemku p.č. 2016, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1017 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1,8 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
a to vše ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 667/6 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci
projektu "Výstavba RD na parc.č. 667/6", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 2016 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, dle bodu 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle situačního
plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 667/6 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 2016, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 1017 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem
pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemku s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: celkem 4,6 m (splašková kanalizace: 2,8 m + dešťová kanalizace: 1,8 m),
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedených liniových
staveb, s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.č. 2016 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavby - splašková kanalizace a dešťová kanalizace (dále jen "Stavby"), vedoucí k pozemku
p.č. 667/6 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 2016 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0114/21
Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v
rámci projektu "Přístavba a stavební úpravy RD" v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3147/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 118 a p.č. 2027 v k.ú. Koblov,

obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Přístavba a stavební úpravy RD"
investora stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci přístavby rodinného domu včetně
zpevněných ploch, inženýrských sítí, vsakovací jímky, rekonstrukce žumpy a odstranění
hospodářské budovy na/v pozemcích investora stavby p.č. 114 a p.č. 116 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, přičemž pozemek p.č. 114 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, je přímo sousedícím pozemkem
s výše uvedenými pozemky p.č. 118 a p.č. 2027 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a pozemek p.č. 116
v k.ú. Koblov, obec Ostrava, je přímo sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č.
118 v k.ú. Koblov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním zpevněné plochy pro zajištění přístupu a příjezdu na/v části pozemku p.č. 2027 v

k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu "Přístavba a stavební úpravy RD" investora stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zpevněnou

plochu na/v části pozemku p.č. 2027, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 189 m2, v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 3 m2, pro zajištění přístupu a příjezdu
k pozemku investora stavby, a to ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 114 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova č.p. 25, v rámci projektu "Přístavba a stavební
úpravy RD", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 2027 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, dle bodu 3 tohoto usnesení, v rozsahu podle situačního
plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 114 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova č.p. 25, smlouvu
o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č.
2027, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 189 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s tím,
že předpokládaný rozsah jak služebnosti stezky (přístup), tak předpokládaný rozsah služebnosti
cesty (příjezd) je: 3 m2, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení
rozsahu věcných břemen - služebností k části pozemku, s budoucím oprávněným:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části pozemku p.č.
2027 (přístup) v k.ú. Koblov, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat lidskou
silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní nebo
se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající
tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly
přes část pozemku p.č. 2027 (příjezd) v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši. V případě,
že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0116/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v rámci projektu "Zpevněná plocha" v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3148/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zpevněné plochy pro zajištění přístupu a příjezdu na/v části pozemku p.p.č. 521/15

v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu "Zpevněná plocha" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zpevněnou

plochu na/v části pozemku p.p.č. 521/15, ostatní plocha, dráha, o výměře 554 m2, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 18 m2, pro zajištění přístupu a
příjezdu k pozemku investorů stavby, a to ve vztahu k pozemku investorů stavby p.p.č. 521/4
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu "Zpevněná plocha", dle situačního plánu, s
investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 521/15 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, dle bodu 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 521/4 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 521/15, ostatní plocha, dráha, o
výměře 554 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah jak služebnosti
stezky (přístup), tak předpokládaný rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 18 m2, a to vše v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k části
pozemku, s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části pozemku
p.p.č. 521/15 (přístup) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat
lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli
od ní nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.p.č. 521/15 (příjezd) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši. V případě,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0117/21
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti
v rámci projektu "Novostavba RD včetně souboru staveb, parc.č. 248/81, k.ú.
Heřmanice" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3149/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

(ul. K Maliňáku), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba RD včetně souboru
staveb, parc.č. 248/81, k.ú. Heřmanice" investorů stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu s terasou včetně
zpevněných ploch, vsaku, oplocení a inženýrských sítí na/v pozemku investorů stavby p.p.č.
248/81 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným
pozemkem p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky, přípojky splaškové kanalizace a zpevněné plochy pro zajištění

přístupu a příjezdu na/v částech pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
K Maliňáku), v rámci projektu "Novostavba RD včetně souboru staveb, parc.č. 248/81, k.ú.
Heřmanice" investorů stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku na/v části pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 3103 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Maliňáku), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 6 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- přípojku splaškové kanalizace na/v části pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 3103 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Maliňáku), s tím, že
rozsah dotčení pozemku je: 4 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) uvedené liniové stavby,
- zpevněnou plochu na/v části pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 3103 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Maliňáku), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 11,5 m2, pro zajištění přístupu k pozemku investorů stavby p.p.č. 248/81 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava,
a to vše ve vztahu k pozemku investorů stavby p.p.č. 248/81 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
v rámci projektu "Novostavba RD včetně souboru staveb, parc.č. 248/81, k.ú. Heřmanice", dle
situačního plánu, s investory stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, dle bodu 3 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto spoluvlastníků nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 248/81 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 3103 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Maliňáku), s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 10 m (vodovodní přípojka: 6 m +
přípojka splaškové kanalizace: 4 m), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) uvedených liniových staveb, a předpokládaný rozsah jak služebnosti stezky (přístup),
tak rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 11,5 m2, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k částem pozemku, s budoucími
oprávněnými:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po části pozemku
p.p.č. 481/1 (přístup) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat
lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněným osobám a odcházeli
od nich nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby
práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.p.č. 481/1 (příjezd) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a povinnost povinné osoby
práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka a přípojka splaškové kanalizace (společně dále jen
jako "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0118/21
Projednání vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3150/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem pozemku p.č. 338/4 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Frýdecká),

založený nájemní smlouvou č. MS/0135/18-N ze dne 28.03.2018, nájemci:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem bez udání důvodu a s 3-
tří měsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
  po kalendářním měsíci, v němž písemná výpověď došla nájemci;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

pozemku p.č. 338/4, o výměře 22 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0119/21
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 1262/1) s realizací stavby v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 3151/RMOb-Sle/1822/68
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, s

realizací stavebního záměru v rámci projektu "REKO MS Ostrava - Hrušov, 1.etapa, přemístění
OPZ" investora stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567,

spočívajícího v přemístění OPZ na/v pozemku p.č. 1260 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, přičemž
pozemek p.č. 1260 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, je sousedícím pozemkem s výše uvedeným
pozemkem p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0120/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Ostrava - Kunčičky 855/14,
NN" v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3152/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 855/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 430 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 1006-263/2019 ze dne 26.11.2020, tj. v rozsahu: 2,2 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV a přípojkové skříně
vlastním nákladem, v rámci projektu "Ostrava - Kunčičky 855/14, NN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 855/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
stavbu - podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV a přípojková skříň (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 855/1 k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1006-263/2019 ze
dne 26.11.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0122/21
Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 3153/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 41,48 m2), nacházejícího se

v budově na adrese X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX učiněnou paní XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX, přičemž nájemní vztah skončí ke dni
31.05.2021, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli,

b) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,89 m2), nacházejícího se
v budově na adrese X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX učiněnou panem XXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.05.2021, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která
počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž
výpověď došla pronajímateli;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 a) žádost nájemce paní XXX XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem

XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu č. XX, o velikosti
1+kk (plocha bytu: 41,48 m2), nacházejícího se v budově na adrese X XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to ke dni 31.03.2021;

b) žádost nájemce pana XXXXXX XXXXXX narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX o
ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,89 m2), nacházejícího se v budově
na adrese  X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou, a to ke dni 14.03.2021;

 
3) rozhodla
 a) vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní

smlouvou č. XXXXXXXXXXXXXXXX ze dne XXXXXXXXXX, kterou byl pronajat byt
č. XX o velikosti 1+kk (plocha bytu 41,48 m2), nacházející se v budově na adrese X
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou
s nájemcem, paní XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem
XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX, ke dni 31.03.2021;

b) částečně vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený
nájemní smlouvou č.XXXXXXXXXXXXXXXX ze dne XXXXXXXXXX, kterou byl pronajat
byt č. X o velikosti 1+kk (plocha bytu 40,89 m2), nacházející se v budově na adrese
X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to
dohodou s nájemcem, panem XXXXX XXXXXXX narozeným v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, ke
dni 31.03.2021; a

uzavřít příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

5) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohod dle

bodu 3  tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0123/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Optické připojení objektu
Čtyřlístku - ul. Sodná" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 3154/RMOb-Sle/1822/68

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 1233/44, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1285 m2, p.č. 1234, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
4212 m2, p.č. 1235/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 768 m2, p.č. 1262/1, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 4247 m2, a p.č.1919, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 10959 m2, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 1472-174/2020 ze dne 24.09.2020, tj. v rozsahu: celkem 312,64 m (149,6 m + 44,24
m + 12,4 m + 38,4 m + 68 m), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr
(bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568,

za účelem zřízení a provozování 1 ks svazku mikrotrubiček 4x 14/10 mm + 1 x HDPE chráničky
pro optický kabel vlastním nákladem, v rámci projektu "Optické připojení objektu Čtyřlístku -
ul. Sodná",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 1233/44, p.č. 1234, p.č. 1235/30,
p.č. 1262/1 a p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, stavbu - 1 ks svazku mikrotrubiček 4x
14/10 mm + 1 x HDPE chráničku pro optický kabel (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků p.č. 1233/44, p.č. 1234, p.č. 1235/30,
p.č. 1262/1 a p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu
za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1472-174/2020 ze
dne 24.09.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
37.065,- Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu
dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi
smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0124/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Optická přípojka - Kamerový
systém podchod Bohumínská" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 3155/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1478/1, ostatní plocha,

zeleň, o výměře 38465 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 4497-206/2020 ze dne 13.09.2020, tj. v rozsahu: 21,56 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve
prospěch oprávněného:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568,

za účelem zřízení a provozování 2 x HDPE chráničky s optickým kabelem a datový
rozvaděč vlastním nákladem, v rámci projektu "Optická přípojka - Kamerový systém podchod
Bohumínská",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - 2 x HDPE chránička s optickým kabelem a datový rozvaděč (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4497-206/2020 ze
dne 13.09.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 6.684,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0125/21
Dohoda o ukončení nájmu částí pozemku p.č. 1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0554/19-N)
 
Usnesení číslo: 3156/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemní smlouvy č. MS/0554/19-N ze dne 17.7.2019, jejímž předmětem je

nájem částí pozemku p.č.1212/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, a to dohodou s nájemcem:

LODĚNICE POD HRADEM, z.s.
sídlo: Slezská Ostrava 2086, 710 00 Ostrava
IČO: 228 36 276

a o uzavření příslušné dohody s tím, že nájem skončí dne 31.3.2021;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0126/21
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0814/2020)
 
Usnesení číslo: 3157/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. PS/MA/0814/2020 ze dne 23.11.2020, jejímž předmětem

je nájem části pozemku p.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) doplňuje druhý nájemce XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0127/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Ostrava-Heřmanice 261/78,
NN" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3158/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 254/7, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 5825 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 2431-IV18655/2020 ze dne 19.10.2020, tj. v rozsahu: 2 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve
prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem, v
rámci projektu "Ostrava-Heřmanice 261/78, NN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 254/7 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 254/7 k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2431-IV18655/2020
ze dne 19.10.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0128/21
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1257/18-N) + záměr nájmu části pozemku p.č. 5183 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3159/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1257/18-N ze dne 14.1.2019, ve znění Dohody o změně obsahu

závazku č. 1 MA/1162/19-O ze dne 25.11.2019, kterou byla pronajata část pozemku p.č. 5183 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 31.5.2021; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 5183, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 114 m2  z
celkové výměry 797 m2, označené jako díl "A",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0129/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č.st. 148/2 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - ISSA CZECH s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3160/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č.st. 148/2, zastavěná plocha

a nádvoří, společný dvůr, o výměře 74 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 2452-9/2021 ze dne 01.02.2021, tj. v rozsahu: 3,45 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 166/1 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277:

ISSA CZECH s.r.o.
sídlo: Hrušovská 3203/13a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 253 81 920

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky včetně vodoměrné tubusové podzemní
šachty na vlastní náklady,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č.st. 166/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné tubusové podzemní šachty (dále
jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č.st. 166/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2452-9/2021 ze dne
01.02.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.380,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0130/21
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 337/49 a části pozemku p.p.č.
341/2 vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (smlouva č. MA/1155/19-N)
 
Usnesení číslo: 3161/RMOb-Sle/1822/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MA/1155/19-N ze dne 20.11.2019, ve znění Dohody

o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 15.7.2020, jejímž předmětem je nájem části pozemku
p.p.č. 337/49 a části pozemku p.p.č. 341/2 vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uzavřené s
nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 2, kterou se:
a) ruší znění Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 15.7.2020,
b) předmětem nájmu zůstává část pozemku p.p.č. 337/49, o výměře 320 m2 z celkové výměry
1641 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0019/21
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Oprava a modernizace
tří volných bytů v k. ú. Slezská Ostrava“ v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 3162/RMOb-Sle/1822/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Oprava a

modernizace tří volných bytů v k. ú. Slezská Ostrava“ v souladu s ustanovením § 141 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 19.03.2021

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0024/21
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Výměna krovu a střešní krytiny objektu Stará cesta 125/4,
Ostrava - Hrušov" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský
obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3163/RMOb-Sle/1822/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Výměna krovu a střešní krytiny objektu Stará cesta 125/4, Ostrava - Hrušov", v souladu s
ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MPA ProjektStav s.r.o., IČO: 28634403, se sídlem
Ocelářská 340/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 1 755 365 Kč bez DPH,
v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0012/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3164/RMOb-Sle/1822/68

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 224 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 10. 3. 2021
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0011/21
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3165/RMOb-Sle/1822/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 17.03.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/40


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 68 - veřejné.pdf

